证券代码：300254        证券简称：仟源医药       公告编号：2024-064

山西仟源医药集团股份有限公司

关于子公司获得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山西仟源医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）之子公司江苏嘉逸医

药有限公司于近日收到国家知识产权局颁发的“一种γ晶型培哚普利精氨酸盐的

制备方法”发明专利证书，具体情况如下：

    发明名称：一种γ晶型培哚普利精氨酸盐的制备方法

证书号：第 7142051 号

专利号：ZL 2021 1 1630897.2

专利类型：发明专利

发明人：黄乐群；王磊；汪静；郭露粉

专利申请日：2021 年 12 月 29 日

专利权人：江苏嘉逸医药有限公司

授权公告号：CN 114149357 B

授权公告日：2024 年 6月 25 日

本发明为培哚普利精氨酸新晶型的制备方法。该工艺技术对设备无特殊要求，

操作方便，所制产品环境友善，质量水平高。该发明专利所涉及的产品已报产并

进入技术审评阶段。新专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，但有利于

公司进一步完善知识产权保护体系，对提升公司的核心竞争力有着积极的影响。

特此公告

山西仟源医药集团股份有限公司

                                                  董事会

                                          二〇二四年七月八日